

**J J Holding af 12. oktober 2006 ApS**  
Vestergårdsvej 4, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 79 44 99

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

---

Ole Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J J Holding af 12. oktober 2006 ApS Vestergårdsvej 4 7260 Sønder Omme
	Telefon: 29 99 67 70
	CVR-nr.: 29 79 44 99
	Stiftet: 12. oktober 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Johansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Frost Boligcenter A/S, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at drive holdingvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forbundet med væsentlig usikkerhed og er afhængig af virksomhedernes fremtidige indtægter, som forudsætter positive resultater i Frost Boligcenter A/S. Ledelsen forventer fremadrettet en positiv indtjening.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod -342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.813	-6.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.813</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.168	-282.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.225	12.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.727	-79.604
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.853</b>	<b>-356.702</b>
Skat af årets resultat	15.469	15.002
<b>Årets resultat</b>	<b>70.322</b>	<b>-341.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.168	-282.241
Disponeret fra overført resultat	-54.846	-59.459
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.322</b>	<b>-341.700</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.599.320</u>	<u>4.474.152</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.599.320</u>	<u>4.474.152</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.599.320</u></b>	<b><u>4.474.152</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.148	612.923
	Udskudte skatteaktiver	<u>232.576</u>	<u>217.107</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>857.724</u>	<u>830.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>231</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>857.727</u></b>	<b><u>830.261</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.457.047</u></b>	<b><u>5.304.413</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.109.606	2.224.438
6 Overført resultat	-1.609.949	-795.103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.624.657</u></b>	<b><u>1.554.335</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.822.290	3.739.978
Anden gæld	10.100	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.832.390</u>	<u>3.750.078</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.832.390</u></b>	<b><u>3.750.078</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.457.047</u></b>	<b><u>5.304.413</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning og måling af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er forbundet med væsentlig usikkerhed og er afhængig af virksomhedernes fremtidige indtægter, som forudsætter positive resultater i Frost Boligcenter A/S. Ledelsen forventer fremadrettet en positiv indtjening.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.727	73.332
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.272</u>
	<b><u>74.727</u></b>	<b><u>79.604</u></b>

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	2.249.714	2.249.714
Afgang i årets løb	<u>-760.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.489.714</u></b>	<b><u>2.249.714</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	2.224.438	2.506.679
Årets resultat	125.168	-282.241
Årets tilbageførsler på afgang	<u>760.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>3.109.606</u></b>	<b><u>2.224.438</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>4.599.320</u></b>	<b><u>4.474.152</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Frost Boligcenter A/S	Billund	100 %

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.224.438	2.506.679
Resultatandel	125.168	-282.241
Overført fra overført resultat	<u>760.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.109.606</u></b>	<b><u>2.224.438</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-795.103	-735.644
Årets overførte overskud eller underskud	-54.846	-59.459
Overført til reserver for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-760.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.609.949</u></b>	<b><u>-795.103</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet deponeret følgende:

Aktier i Frost Boligcenter A/S	500 t.kr.
--------------------------------	-----------

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.